MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO PROFESSOR

SUBSTITUTO DO EDITAL Nº 7, DE 18 DE AGOSTO DE 2020

O DIRETOR GERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS

URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto do Edital nº 07, de 18/08/2020 publicado no

DOU de 19 de agosto de 2020.

CURSO/ DISCIPLINA: HISTÓRIA

Candidato(a)

Nota da

Prova

 de Títulos

Nota da Prova de

Desempenho

Didático

Média
Situação

CAIO LUCAS MORAIS PINHEIRO 78,6 85,0 81,80 Aprovado

JOSÉ FERNANDO SAROBA

MONTEIRO

83,4 77,0 80,20 Classificado1

CAMILA SERAFIM DAMINELLI 82,8 73,0 77,90 Classificada

ANDREIA RODRIGUES DE

ANDRADE

65,7 74,67 70,19 Classificada

MARCUS PIERRE DE CARVALHO

BAPTISTA

53,0 78,0 65,50 Classificado

VICENCIA ROSILDA GOMES

PINHEIRO

59,0 71,0 65,0 Classificada

PAULO RICARDO MUNIZ SILVA 54,0 75,0 64,50 Classificado

DAYSI LANGES ALBECHE 52,5 0,0 - Eliminada

1. Recurso deferido

Uruçuí - PI, 10 de setembro de 2020

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES
Diretor Geral - IFPI

Campus Uruçuí

Port. DOU, 1.078 de 29/05/2017
(Assinatura em documento impresso)